
ZARZĄDZENIE NR 248/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji – przedstawicieli właściciela nieruchomości tj. Gminy Miejskiej 
Bolesławiec w celu przeprowadzenia wizji lokalnej na nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

przy ul. Staszica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t Dz. 
U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. 
z 2004r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz.567 ) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W celu przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 28 czerwca 2012 r. na nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Bolesławcu przy ul. Staszica – opisanej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 151/11 o pow. 0.3369 ha, obręb 3 - powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Piotr Żak – Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 

2. Paweł Maciejczuk – Główny Specjalista w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 

3. Danuta Kudra – Inspektor Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 2. Komisja dokona oględzin określonej w § 1 nieruchomości – w związku z wszczętym 
postępowaniem w dniu 14 czerwca 2012 roku w sprawie rozwiązania umowy współużytkowania 
wieczystego w stosunku do działki niezabudowanej nr 151/11 o pow. 0.3369 ha, położonej w Bolesławcu 
przy ul. Staszica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DK/DK 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1Id: 0429C2CD-6C09-4CFE-9729-1B68E91E206C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z wszczętym postępowaniem w dniu 14 czerwca 2012r. w sprawie rozwiązania umowy 

użytkowania wieczystego - właściciel tj. Gmina Miejska Bolesławiec przystępuje do zbierania 
niezbędnych dowodów w sprawie i w tym celu w dniu 28 czerwca 2012r. zostanie przeprowadzona wizja 
lokalna nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 151/11, położona w Bolesławcu przy ul. Staszica. 

W tym celu Prezydent Miasta Bolesławiec powołuje członków Komisji do przeprowadzenia wizji 
lokalnej na wymienionej nieruchomości. 

DK/DK 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0429C2CD-6C09-4CFE-9729-1B68E91E206C. Podpisany Strona 1




